２０２４年２月２８日

 各 位

                                         三菱王子紙販売株式会社

コーポレートガバナンス本部

                  役員の異動に関するお知らせ

当社は２０２４年２月２８日開催の取締役会において、下記の通り２０２４年４月１日付の役員の異動を内

定しましたのでお知らせ致します。

                      記

１． 取締役の異動（２０２４年４月１日付）

① 新任予定取締役

【 新 職 】            【 氏 名 】     【 現 職 】

                        とくなが ゆきお

      取締役 常務執行役員      徳永 幸雄

    機能材本部 管掌役員本部長

  （三菱製紙株式会社ﾐｯｼｮﾝ・ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ）

② 退任予定取締役

【 新 職 】            【 氏 名 】     【 現 職 】

                      つかだ ひでたか

                    塚田 英孝       取締役 常務執行役員

                               機能材本部・ﾀﾞｲﾔﾐｯｸ本部 管掌役員本部長

                              （三菱製紙株式会社 執行役員）

２．  執行役員の異動（２０２４年４月１日付）

① 昇任予定執行役員

【 新 職 】            【 氏 名 】     【 現 職 】

                              やまなか こうじ

   常務執行役員           山中 浩司      執行役員

   国際事業本部 国際営業部 担当             海外事業本部 海外営業部 担当

   国際事業本部 本部長

  （三菱製紙株式会社ﾐｯｼｮﾝ・ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ）

                                           以 上